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Przedsiębiorstwo Robót Drogowych i Budowlanych "DROGOMET" 
Sp. z o.o. 

Gdańsk, Polska 

Współtwórcami wzoru zdobniczego są: 
Łukasik Marek i Krakowski Marek 

Słupek balustradowy 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa 

od dnia 09.07.2001r 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest słupek 

balustradowy przeznaczony do odgradzania chodników 

lub ciągów spacerowych od jezdni, trawników, skwerów, 
względnie stanowiących elementy zdobnicze małej 
architektury. 

Istotą wzoru zdobniczego jest kształt słupka 
w nowej postaci przestrzennej i zdobniczego 

formowania powierzchniowego. 

Przedmiot wzoru zdobniczego uwidoczniono na 

załączonym materiale ilustracyjnym przedstawiającym 
słupek balustradowy w bocznym widoku perspektywicznym. 

Słupek balustradowy według wzoru zdobniczego ma 

postać walca opartego na pierścieniowej dolnej podstawie 



składającej się z dwóch pierścieni, z których górny 
pierścień ma mniejszą średnicę od dolnego pierścienia, 
zaś na górnej podstawie ukształtowany jest zestaw dwóch 
stoików ściętych, oddzielonych pierścieniem stanowiącym 
dolną podstawę obu stoików ściftych, będących 
miejscem osadzenia stonkowego oparcia kulistego 

zwieńczenia. Powierzchnia tworzącej walca na dolnym 
odcinku ma ukształtowane kanale, oddzielone od góry 
pierścieniem o łukowej powierzohni bocznej, nad którym 
tworząca walea ma gładką powierzchnię , jak 
przedstawione na załączonym materiale ilustraoyjnym. 

Sastrzetenie ochronne 

Słupek balustradowy o monolitycznej budowie znamienny 

tym, te ma postać walca opartego na pierścieniowej 
dolnej podstawie składającej się z dwóch pierścieni, 
z których górny pierścień ma mniejszą średnicy ed 
dolnego pierścienia, zaś na górnej podstawie ukształto-
wany jest zestaw dwóch stoików ściętych, oddzielonych 
pierścieniem stanowiącym-dolną podstawy obu stoików 
ściętych, będących miejscem osadzenia stożkowego oparoia 
kulistego zwieńczenia, przy czym powierzchnia tworzącej 
walea na dolnym odcinku ma ukształtowane kanale, 

oddzielone od góry pierścieniem o łukowej powierzchni 
bocznej, nad którym tworząca walea ma gładką powierzchnię, 
jak uwidoczniono na załączonym materiale ilustracyjnym. 
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